
Pachet produse curatenie

I.D.: 60293377

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.681,20 RON - 1.681,20 RON

Descriere: Pachetul contine: "SCA-Pros.der.centrala Reflex midi alb,1pli,300m (M4) (6buc/box)" Buc 60
20.08 1,204.80 "SCA-H.igienica alba SmartOne,2pli,207m,1150 portii GP (6buc/bax)" Buc 12
19.20 230.40 MT-Manusi hybrid albastre 100buc/cutie L Cutii 2 65.00 130.00 "MT-Manusi
nitril fara pudra S 100manusi/cutie albastre (10cutii/bax)" Buc 2 58.00 116.00 m
